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Vetrina pasticceria verticale refrigerazione statica con ventilatore di
assistenza pannello pubblicitario 105 It +1 +10 °C nero

Descrizione

Vetrina pasticceria verticale refrigerazione statica con ventilatore di assistenza affidabilie versatile
e studiata appositamente per operazioni e campagne di grandi brand, con spazi promozionali e
canopy pubblicitari integrati, forme originali ed elevati standard qualitativi. La vetrina presenta
pannello pubblicitario, interni ed esterni in acciaio verniciato nero, sbrinamento manuale, 40 mm
di spessore per lato, ampio ventilatore interno per il convogliamento dell'aria, termostato
meccanico, guarnizione della porta rimovibile a tenuta ermetica, luce interna orizzontale LED ,
doppio vetro temperato di sicurezza, 5 ripiani regolabili e N.4 Piedini regolabili.

Dimensioni

Dimensioni esterne 360x422x1880 mm



Dimensioni interne

Scheda tecnica

Alimentazione
Capacita

Classe energetica
Gas refrigerante
Peso

Potenza Elettrica
Ripiani

Temperatura d'esercizio

276x278x1298 mm

Elettrico
105 Lt

E

R600A
52 kg
0.55 kW
5Nr

+1 +10 °C
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